
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 6 de maio de 2014 Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACC37A23ED281518216FF6CD89DEE712



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Pregão Presencial Nº 027/2014. Pregão Presencial Nº 028/2014

• PORTARIA Nº. 29, DE 28 DE ABRIL DE 2014 - Exonera a pedido o Servidor Público Municipal o Sr. Sidnei da Silva Couto, ocupante do
cargo de Assistente Administrativo, matrícula nº 1201429, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

• EXTRATOS CONTRATOS MES ABRIL 2014

• Homologação e Adjudicação: Carta Convite N.º 007/2014, Pregão Presencial 019 e 015/2014

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - CONVITE DE N º 010/2014  - Objeto: Prestação de serviços gráficos para atender ao Fundo Municipal de Saúde
de Coração de Maria – BA.

• Extrato de Contrato. Contrato Nº. 347/2014

• Portaria Nº. 30, de 05 de Maio de 2014.

• Errata Extrato de Contrato.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACC37A23ED281518216FF6CD89DEE712



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 027/2014 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 027/2014, para prestação de serviços 
com aluguel de um ônibus e um veículo de passeio para atender a Secretaria Municipal 
de Assistência Social de Coração de Maria, conforme especificações constantes no 
Anexo I, a ser realizada no dia 19 de Maio de 2014, às 09:00 (nove) horas, Edital e 
Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, 
Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-
2489.  E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 05 de Maio de 
2014. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

942E6AE4298619F6F165A6765D971AB2

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 028/2014 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 028/014, para aquisição de materiais de 
expediente para atender as diversas secretarias municipais de Coração de Maria - BA, 
durante o exercício de 2014, conforme especificações constantes no Anexo I, a ser 
realizada no dia 19 de Maio de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis 
na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-
000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489.  E-mail 
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 05 de Maio de 2014. Wilma de 
Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

942E6AE4298619F6F165A6765D971AB2

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº. 29, DE 28 DE ABRIL DE 2014. 
 
 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo – INCISO V; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Exonerar a pedido o Servidor Público Municipal o Sr. Sidnei da 

Silva Couto, portador do RG nº 0528710109, SSP-BA, inscrito no CPF sob o nº 
959.420.335-87, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, matrícula nº 1201429, 
lotado na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 28 de Abril de 2014. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

          Sandro Murici de Oliveira 
                                                   Chefe de Gabinete  

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3A300AB45D051B045B1F0F56B536487

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

ERRATA EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARACAR VEICULOS LTDA, CONTRATO Nº. 347/2014 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE QUATRO 
VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - 
BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.  
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR 
GLOBAL: 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais), HOMOLOGAÇÃO: 
28/04/2014. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69CC1DAB89977A6CE49414358A3AEBCF

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA, CONTRATO Nº. 237/2014. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 348/2014, OBJETO: aquisição de materiais de 
construção para manutenção do almoxarifado municipal e atendimento a diversas 
secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes no Anexo II 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. 
VALOR GLOBAL: R$ 451.660,00 (quinhentos e cinqüenta e um mil, seiscentos e 
sessenta reais), correspondente aos itens constantes no Anexo II do Pregão Presencial 
nº. 022/2014. HOMOLOGAÇÃO: 15/04/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
– PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69CC1DAB89977A6CE49414358A3AEBCF

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: FREIRE INFORMÁTICA LTDA, CONTRATO Nº. 349/2014. 
CARTA CONVIE Nº 007/2014, OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a 
efetiva prestação pela CONTRATADA, de consultoria técnica com cessão de direito de 
uso de software, consistindo no planejamento e execução de sistemas de Contabilidade 
pública, LDO, LOA, PPA, Transparência Municipal, Lei de Acesso a informação. 
desenvolvido especialmente para o CONTRATANTE, abrangendo a consultoria, 
criação, implantação, manutenção, e a Cessão de Direito de Uso de 
Software.REPARTIÇÃO INTERESSADA: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA. VALOR GLOBAL: R$ 58.000,00 (cinqüenta e oito mil 
reais), correspondente aos itens constantes no Anexo I da Carta Convite nº. 007/2014. 
HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: FREIRE INFORMÁTICA LTDA, CONTRATO Nº. 350/2014. 
CARTA CONVIE Nº 007/2014, OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a 
efetiva prestação pela CONTRATADA, de consultoria técnica com cessão de direito de 
uso de software, consistindo no planejamento e execução de sistemas de Contabilidade 
pública, LDO, LOA, PPA, Transparência Municipal, Lei de Acesso a informação. 
desenvolvido especialmente para o CONTRATANTE, abrangendo a consultoria, 
criação, implantação, manutenção, e a Cessão de Direito de Uso de 
Software.REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. 
VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), correspondente aos itens 
constantes no Anexo I da Carta Convite nº. 007/2014. HOMOLOGAÇÃO: 
17/04/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69CC1DAB89977A6CE49414358A3AEBCF

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 007/2014 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: FREIRE INFORMÁTICA LTDA CONVITE Nº 007/2014, 
OBJETO: prestação de serviços de consultoria técnica com cessão de direito de uso de 
software, consistindo no planejamento e execução de sistemas de Contabilidade pública, 
LDO, LOA, PPA, Transparência Municipal, Lei de Acesso a informação. desenvolvido 
especialmente para o CONTRATANTE, abrangendo a consultoria, criação, 
implantação, manutenção, e a Cessão de Direito de Uso de Software.  REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 79.000,00 (SETENTA E NOVE MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B4D029F3CF0843B5901964835DD46CC

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 019/2014 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARACAR VEICULOS LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 
019/2014, OBJETO - Aquisição de quatro veículos tipo ambulância para atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Coração de Maria - BA, 
conforme especificações constantes no Anexo I REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais) HOMOLOGAÇÃO: 28/04/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B4D029F3CF0843B5901964835DD46CC

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 015/2014 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2014, OBJETO: aquisição de materiais de 
construção para manutenção do almoxarifado municipal e atendimento a diversas 
secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes no Anexo II. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIAS DE OBRAS E SERVIÇOS 
PUBLICOS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 451.660,00 (quinhentos e 
cinqüenta e um mil, seiscentos e sessenta reais) HOMOLOGAÇÃO: 15/04/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B4D029F3CF0843B5901964835DD46CC

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
CONVITE DE N º 010/2014 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade CONVITE no 010/2014, tipo menor preço por lote, para 
Prestação de serviços gráficos para atender ao Fundo Municipal de Saúde de Coração de 
Maria – BA, conforme especificações constantes no Anexo I, a ser realizada no dia 20 
de Maio de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da 
Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de 
Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. Coração de Maria – BA, 07 
de Maio de 2014. Sandro Murici de Oliveira – Presidente CPL. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE5EEC0C2CE6BFEC9EF4C059360E9537

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 

 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 

CONTRATADA: MARACAR VEICULOS LTDA, CONTRATO Nº. 347/2014 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE QUATRO 

VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - 

BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.  

REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR 

GLOBAL: 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais), HOMOLOGAÇÃO: 

28/04/2014. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR FUNDO 

MUNICIPAL DE SAUDE 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CE358FD47BD47B9A0539942E1CEA756

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 
 

 

PORTARIA Nº. 30, DE 05 DE MAIO DE 2014. 
 
 
Concessão de Licença Prêmio a 
Servidora Pública Municipal 
Valdilene Nepomuceno de Carvalho 
Santos.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, 
  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio de três (3) meses para a Servidora Pública 

Municipal Valdilene Nepomuceno de Carvalho Santos, inscrita no CPF sob o nº 
987.340.325-68, ocupante do cargo de Técnica de Enfermagem, matricula nº 2205050, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com o que dispõe o art. 102 da Lei 
Municipal nº 161/93, iniciando-se em 05 de maio de 2014 e terminando em 05 de agosto 
de 2014. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 05 de Maio de 2014. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 

         Sandro Murici de Oliveira 
                                                    Chefe de Gabinete  

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59382E44E57748829757FF4037A584AE

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 

 

 

 

ERRATA EXTRATO CONTRATO 

 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 

ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA, CONTRATO Nº. 237/2014. 

Onde lê- se PREGÃO PRESENCIAL Nº 348/2014, leia-se PREGÃO PRESENCIAL 

N.º 022/2014 OBJETO: aquisição de materiais de construção para manutenção do 

almoxarifado municipal e atendimento a diversas secretarias municipais, conforme 

especificações técnicas constantes no Anexo II REPARTIÇÃO INTERESSADA: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. VALOR GLOBAL: R$ 451.660,00 

(quinhentos e cinqüenta e um mil, seiscentos e sessenta reais), correspondente aos itens 

constantes no Anexo II do Pregão Presencial nº. 022/2014. HOMOLOGAÇÃO: 

15/04/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACC37A23ED281518216FF6CD89DEE712


		2014-05-06T16:20:24-0300




